33903900000 - OUTROS SERVIÇOS DE TERCEIROS - PESSOA JURÍDICA; 
FONTE DE RECURSOS: 150010020000 - RECURSOS NÃO VINCULADOS DE 
IMPOSTOS - (SAÚDE); 160000000000 - TRANSFERÊNCIAS FUNDO A FUNDO DE 
RECURSOS DO SUS PROVENIENTES DOGOVERNO FEDERAL. 

VALOR GLOBAL ESTIMADO DO CONTRATO: R$ 20.220,00 (vinte mil e duzentos 
e vinte reais). 

VALOR MENSAL ESTIMADO DO CONTRATO: R$ 3.370,00 (três mil e trezentos e 
setenta reais). 

ASSINATURA DO CONTRATO: 08/05/2023 

VIGÊNCIA DO CONTRATO: De 08/05/2023 à 08/11/2023 

CONTRATANTE: FUNDO MUNICIPAL DE SAUDE DE CORDEIROS, CNPJ Nº 
11.342.536/0001-01 – Assina pela Contratante: HELENA OLIVEIRA SALOMAO – 
GESTORA DO FUNDO MUNICIPAL DE SAÚDE.